檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立光明國民中學　函

地址：33845桃園市蘆竹區光明路1段123號

承辦人：廖秋苓

電話：(03)3114355#212

電子信箱：gm1075@gm.gmjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區頂社國民小學

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：光國教字第1060004324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市106年度光明國民中辦理國際教育初階研習實施計畫(1060004324_Attach0

1.docx)

主旨：本校辦理「106年度國際教育初階認證」研習，歡迎貴所

屬教師參加，惠請 協助辦理。

說明：

一、依據教育部中小學國際教育白皮書及教育部補助高級中等

以下學校國際教育計畫要點。

二、研習時間：106年7月12日(三)~106年7月14日(五)上午8:0

0至下午5:10分。

三、研習地點：本校三樓會議室。

四、報名方式：歡迎對「國際教育」有興趣之中小學教師參與

，不限領域，請至本市教師專業發展研習系統報名（http

://passport.tyc.edu.tw/）。全程參與覈實核予24小時

研習時數，經教育部審核通過者，發給「國際教育教師專

業知能研習證書」乙張。

五、報名時間：請於106年7月7日(五)前至本市教師專業發展

研習系統報名（開課單位：桃園市立光明國中）。

六、參與人員請貴校本權責在課務自理且不支代課鐘點費原則

下，核予公(差)假登記。

3

1060003498

■■■■■■EB1    _教導處■■■■■■■106/06/08 13:38

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、實施計畫及課程表詳如附件。

八、聯絡人：廖秋苓組長（電話：3114355 分機212）。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本：本校教務處 2017-06-08
11:18:51